
日 立 市 立 山 部 小 学 校 だ よ り

※ 工 事 事 務 所 の 許 可 が お り ま し た の で 、 県 道 沿 い に の ぼ り 旗 を 設 置 し ま し た 。

やまべ
令和６年

11月11日発行
第７号

創立150周年記念集会を迎えて －地域の方々とともに喜び合える学校であるために－

10月26日（土）やまびこフェスティバル

・山部小学校創立150周年記念集会

・PTAイベント「150年おめでとう！さがしてみつけて！

山部小再はっけん！！」「お祝い投げ」

を無事成功させることができましたこと、心より感謝申し上げます。

この素晴らしい節目を迎えるにあたり、多大なるご協力とご支援を

いただき、本当にありがとうございました。

保護者の皆様には、日頃からのご理解とご協力を賜り、心から感

謝しております。お子様方の成長を見守り、支えてくださる皆様のお

かげで、私たちはこの記念すべき日を迎えることができました。

また、地域の皆様にも、温かいご支援とご協力をいただきましたこ

と、深く感謝いたします。皆様のご協力があってこそ、学校は地域に根 PTA総務・広報委員さんによ

ざし、共に歩んでいくことができます。 る さがしてみつけて・・・

これからも、保護者の皆様、地域の皆様と共に力を合わせ、子ども

達の健やかな成長と学校の発展に努めてまいります。引き続きご支

援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

改めてまして、皆様に心からのお礼を申し上げます。

「ありがとうございました。」

← バルーンリリース

山部コミュニティーの

皆様による

山部茶屋・受付 →


